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Di seguito vengono indicati per la realizzazione del “nuovo polo 

scolastico” del comune di Concordia sulla Secchia” eseguito dal 

Commissario Delegato i componenti del gruppo di lavoro e la 

percentuale di ripartizione dell’incentivo riferita ad ognuno di essi.  

COORDINAMENTO GENERALE 

Enrico Cocchi 0% 

DIREZIONE STRUTTURA 

Alfiero Moretti 0% 

CONTENZIOSO 

Michela Albanese   
Bianca Vitalone 

50% 
50% 

100% 
  

SUPPORTO AMMINISTRATIVO 

Daria Dodi       40% 

Angela Dall’olio      40% 

Stefania Gentili      20% 

                                       ________ 

        100% 

RUP 

Manuela Manenti 100% 

PROGETTAZIONE PRELIMINARE  

Alfiero Moretti 0% 
Manuela Manenti  
Filippo Giacomini   
Graziella Moro        15%               

10% 
15% 

Andrea Parenti 
Susanna Orsi 
Romano Russo 
Anna Schito 
  
 

15% 
15% 
15% 
15% 

100% 

REDAZIONE CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO 

  
Alfiero Moretti 0% 
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Manuela Manenti     10%             20%               
Filippo Giacomini 
Graziella Moro  
Andrea Parenti 
Susanna Orsi 
Romano Russo 
Anna Schito              15% 

15% 
15% 
15% 
15% 
15% 

 100% 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA E DEFINITIVA 

Bianca Vitalone 50% 
Michela Albanese 50% 

 100% 

VALIDAZIONE PROGETTO ESECUTIVO 

Graziella Moro 
Andrea Parenti 
Susanna Orsi 
Romano Russo 
Anna Schito 

    20% 
20% 
20% 
20% 
20% 

 100% 

COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE 

Alessandro Pisa 
Ida Valenti 
Roberta Paltrinieri 

0% 
80% 
20% 

100% 

ISTRUTTORIA ED APPROVAZIONE PERIZIE DI VARIANTE 

Graziella Moro                     15% 
Andrea Parenti                     15% 
Susanna Orsi                         15% 
Romano Russo                      15% 
Anna Schito                          15% 
Bianca Vitalone                    25% 
                                             --------- 
       100% 

REDAZIONE NORME DI GARA 

Claudia Balboni                    40% 
Gianvito Ianni                       25% 
Laura De Feudis                   25%  
Magliozzi Irene                    10% 
                                 _____ 

 

                                               100%  
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AUTORIZZAZIONE SUBAPPALTI 

Ivan Frascari 0% 
Ida Valenti 70% 
Susanna Orsi 10% 
Graziella Moro 
Romano Russo 

10% 
10% 

  

 100% 

ATTIVITA’ AMMINISTRATIVE DI SUPPORTO 

Stefania Gentili 30% 
Andrea Contoli 30% 
Tecla Marcozzi 40% 

 100% 

APPROVAZIONE ATTI FINALI 

Andrea Parenti              30% 
Anna Schito          30% 
Bianca Vitalone         20% 
Tecla Marcozzi         20% 
        -------- 
         100% 

UFFICIALE ROGANTE 

Claudia Balboni 100% 
 
 

 

PUBBLICAZIONE BANDO, RICEZIONE, PROTOCOLLAZIONE 

Amorati Eros                   30% 
Nerozzi Silvia       30% 
Renzoni Antonella       7% 
Porcelluzzi M. Nunzio       7% 
Pirajno Daniela        6% 
Zocca Giancarlo      20% 
       ----- 
                   100% 

 

  
  
  
  

COMMISSIONI DI GARA 
da individuare con successivo provvedimento 
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COLLABORATORI DELL’UFFICIALE ROGANTE 

Irene Magliozzi                     20% 
Laura De Feudis                    40% 
Gianvito Ianni                        40% 
                                             ________ 
                                                 100% 

 

LIQUIDAZIONE S.A.L. 

Caterina Balboni 
Renda Vita 
Salvatore Sclafani 

0% 
50% 
50% 

_______ 
100% 

MANDATI DI PAGAMENTO 

Laura Lostia                     45%     
Chiara Santese                      5% 
Diego Mazzola                      5% 
Olga Maria Vaccaro              5% 
Alessio Parisi                      5% 
Daniele Borelli                      5% 
Alessandra Nanni                  5% 
Vincenzo Procopio                5% 
Andrea Protti                      5% 
Agostino Coppeta                 5% 
Vito Daddabbo                      5% 
Barbara Alpi                      5% 
                                         __________ 
                                 100% 

 

  
  
  

ATTIVITA’ AMMINISTRATIVE DI SUPPORTO 

Micaela Guidi 30% 
Stefania Gentili 40% 
Antonio Manes 30% 

 100% 

COLLAUDO TECNICO-AMMINISTRATIVO 

da individuare con successivo provvedimento 

COLLAUDO STATICO 

da individuare con successivo provvedimento 
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In sede di liquidazione dell’incentivo saranno verificate le prestazioni effettuate 

dai vari componenti del gruppo di lavoro per la quantificazione degli importi 

dovuti in base alle percentuali sopra indicate ed ai ruoli ed attività effettivamente 

svolte. 

  

 


